$ t6Q6,36.- 

SU ¡ENTE: 

ORDENANZA  10255 
ATtm-Sa-,V1:- Recon6cese de lecitimo abono y autorizase el paco de a um tot de 

$ 1.606,36.- (vu UN MIL SEISCIENTOS SEIS CON TREINTA Y SEIS 
'-. 	CENTAVOS) a favor del ex agente VALERIA VAN1NA CASIS, ¡egajo N° 14580/4, D. 

- 	 - 	'" 	r"' 	rr'" ' n ono 	c. 	encia flu 	uS aMo 
• 2003. Contouae se detaUa en concepta de 

$ 1.606,36.- 

.0 :=mpÚese  es. ir! 	 en ene rt1cu1opreceaente, decuerdo